
第２２回 学校祭「まつら祭」のご案内 

秋晴の候 同窓生の皆様にはますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。さて、本年度の学校祭を

以下の日程で開催します。つきましては、ご多用中

とは存じますが、ご来校いただき、ご観覧ください

ますようご案内申し上げます。 

 

期日：令和４年 １０月２２日（土） 

場所：佐賀県立唐津特別支援学校 

内容：作業学習販売活動、施設作業所バザー、 

生徒作品展示・発表等 

日程（予定） 

午前の部 １０：００～１２：００  

午後の部 １３：２０～１４：００  

 

○展示見学 10：00～14：30 

○施設作業所バザー 10：00～14：00 

 （完売等により、早期閉店も有り。） 

※コロナ感染状況により、中止や入場制限の可能性が有ります。 

来校の際は、必ず本校HPにてご確認をお願いいたします。 

 

  【問い合わせ】 佐賀県立唐津特別支援学校  

 同窓会事務局（進路指導部）山下 

℡０９５５－７８－２３９４ 

第 20期生の皆様へ 

「二十歳の祝典」（旧

名称：成人祝賀会）は、

令和5年1月8日（日）

に変更しました。 

 


